
 

 UCHWAŁA NR XI/67/19 

Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju  

 z dnia 4 września 2019r. 

  

w sprawie: nadania imienia Szkole Podstawowej Nr 3 w Kudowie-Zdroju  

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn.zm.) oraz § 2 ust.1  Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 17 marca 2017r.  w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i 

publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017r.  poz. 649  z późn.zm.), na wspólny wniosek Rady 

Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Szkoły Podstawowej Nr 3 w 

Kudowie-Zdroju, Rada Miejska Kudowy-Zdroju  uchwala co następuje: 

  

§1 

 

Szkole Podstawowej Nr 3  w Kudowie-Zdroju  przy ul. Tadeusza Kościuszki 58 nadaje się imię 

„100-lecia Odzyskania Niepodległości”. 

  

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kudowa-Zdrój. 

  

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Sylwia Bielawska 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADN IENIE 

Zgodnie z § 2 ust.1  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017r.  

w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 

2017r.  poz. 649  z późn.zm.)  Rada Pedagogiczna, Rada Rodziców i Samorządu Uczniowskiego 

Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kudowie-Zdroju złożyły  wspólny wniosek o nadanie z dniem 1 

września 2019 r. imienia „100-lecia Odzyskania Niepodległości” Szkole Podstawowej Nr 3  w 

Kudowie-Zdroju.  

W uzasadnieniu do wniosku o nadanie imienia  podkreślano fakt, że wybór imienia wiąże 

się bezpośrednio  z ogólnopolskimi obchodami 100-lecia odzyskania przez Polskę 

niepodległości jak i ze świadomością ogromnej roli, jaką pełni szkoła w procesie zachowania 

i przekazywania historii naszego narodu, regionu, pamięci o ludziach zasłużonych dla naszej 

ojczyzny. Integruje społeczność wokół spraw ważnych dla młodego pokolenia, a jednocześnie 

umożliwia identyfikowanie się ze szkołą nie tylko uczniom i ich rodzicom, ale również   

społeczności lokalnej. Nadanie imiennie będzie nobilitacją dla szkoły i doniosłym aktem 

uczczenia setnej rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości. Uroczystość nadania 

imienia szkole zgodnie z przedstawionym harmonogramem planowana jest na 11 

października 2019r.   

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.  

  

 

 
 


